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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Kollitempaus saapuu Riihimäelle 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen perinteinen kollikissojen kastrointi- ja 
sirutustempaus, Kollitempaus, järjestetään lokakuussa Riihimäellä osana yhdistyksen 
Eläinten viikon toimintaa. Lauantaina 3.10. tapahtuva tempaus toteutetaan yhteistyössä 
Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman kanssa ja se on suunnattu erityisesti lähialueen 
kollikissoille. 
 
Jo yhdeksättätoista vuotta perätysten järjestettävässä tempauksessa on kastroitu 
vuosien varrella yli kuusisataa poikakissaa. Kollitempauksen tarkoituksena on 
kannustaa kissanomistajia leikkauttamaan kollikissansa ja osallistumaan osaltaan niin 
merkkailun, kollitappeluiden kuin ei-toivottujen pentueidenkin vähentämiseen 
Riihimäellä, Hausjärvellä ja lähikunnissa. 
 
Vuodesta 2006 lähtien tempaukseen osallistuvat kissat on tunnistusmerkitty 
mikrosirulla ja tunnistetiedot on viety valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin. 
Yksilöllinen tunnistusmerkintä nopeuttaa kissan omistajan löytymistä tilanteissa, joissa 
kissa on päätynyt löytöeläimenä kunnalliseen löytöeläinsuojaan. Leikkaustempauksessa 
tehtävät tunnistusmerkinnät ja rekisteröinnit sisältyvät leikkaushintaan Hausjärven 
Eläinsuojeluyhdistyksen tarjoamina. 
 
Ilmoittautuminen Kollitempaukseen avattu 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen ja Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman yhteinen 
kollikissojen kastrointitempaus järjestetään lauantaina 3.10.2015 Riihimäellä, Etelä-
Hämeen Eläinlääkäriaseman tiloissa (Merkoksenkatu 10, 11710 Riihimäki). 
Tempauksessa kastroidaan terveitä, yli neljän kuukauden ikäisiä poikakissoja.  
 
Ilmoittautuminen Kollitempaukseen on avattu syyskuun alussa. Ilmoittautumisia 
otetaan vastaan iltaisin klo 18 jälkeen Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen 
puhelinnumerossa 045-2318603. Lisätiedot ja tempauksen hinnat löytyvät Hausjärven 
Eläinsuojeluyhdistyksen verkkosivuilta (www.hausjarvenesy.fi). 
 
 
--- 
Lisätietoja: 
Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574 
Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692 
 



Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 
 


